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JADRALNI KLUB ODISEJ
Stegne 21, 1000 Ljubljana, Slovenija

Splet: www.odisej.org E-pošta: jk.odisej@gmail.com
Transakcijski račun pri NLB: SI56 0203 8005 0281 745

25. REGATA ZA PREHODNI POKAL JK ODISEJ 2016
PRIJAVNICA ZA REGATO

oddati po e-mailu vodji dogodka jk.odisej+monotip@gmail.com vključno do ponedeljka, 12.9.2016.

	IME JADRNICE
	

	PROIZVAJALEC, MODEL JADRNICE
	

	DOLŽINA PREKO VSEGA (LOA)
	

	KLUB
	


Skiper oz. vodja ekipe

	IME IN PRIIMEK
	
	ČLANSKA ŠT.
	

	NASLOV
	
	VODITELJ ČOLNA
	

	E-MAIL
	
	RADIOFONIJA GMDSS
	

	GSM (tudi med regato)
	
	ŠT. IZKAZNICE JZS
	


Posadka 

	
	ČL ŠT.
	IME IN PRIIMEK
	ROJSTNI DATUM IN KRAJ
	NASLOV
	DRŽAVLJANSTVO 
	ŠT. POTNEGA DOKUMENTA
	MENU

(*)

	Sk
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	


      * M – morski, K – kontinentalni (meso, žar), V - vegetarijanski

Udeleženci regate startajo na lastno odgovornost. Organizator ne nosi nikakršne odgovornosti za osebe, plovila in eventualne materialne škode.

Izjava skiperja oz. vodja ekipe:

Z izpolnitvijo te prijavnice in odposlanjem na gornji e-naslov potrjujem, da bom spoštoval Regatna pravila, razpis in navodila, ki se uporabljajo na tej regati. Izjavljam, da prevzemam odgovornost za škodo, ki jo lahko povzročim osebam in objektom za čas sodelovanja na tej regati.

PODPIS:

                                                 _

